MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 60, DE 26 DE MAIO DE 2025 -

PROCESSO SELETIVO 02/2025

Processo Seletivo Interno Junta Médica Oficial do Município

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o Resultado Final, após a

análise dos títulos apresentados, para o Processo Seletivo Interno para recrutamento e

alistamento de profissionais do cargo de médico de provimento efetivo da Prefeitura de

Várzea Paulista para compor a Junta Médica Oficial do Município.

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

13103 RUBENS FERNANDO BRANCO
QUEIROZ

APROVADO 11 1ª

Várzea Paulista, 26 de maio de 2025.

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Recursos Humanos